פיקוח ואכיפה לפי חוק צער בעלי חיים

מובנה: בקושי חקיקתו, מאז מצוי, תשנ"ד-1994 חיים(, בעלי על )הגנה חיים בעלי צער חוק של והאכיפה הפיקוח
החוק לאכיפת הנוגע בכל מובנה עניינים מניגוד הסובל החקלאות, למשרד ניתנו חיים בעלי צער חוק לפי הסמכויות
במשקים החקלאיים. ואכן - כמעט כל קידום של נושא ההגנה על בעלי חיים בעבר התבצע בעקבות הליכים משפטיים,
ובניגוד לעמדתו הראשונית של המשרד.

פיקוח על אישור וביצוע ניסויים בבעלי חיים

חוק צער בעלי חיים )ניסויים בבעלי חיים(, תשנ"ד-1994 )"חוק הניסויים"(, מסדיר את ביצוע הניסויים בבעלי חיים
בישראל. הפיקוח על עמידה בהוראות החוק מוטל על המועצה לניסויים בבעלי חיים במשרד הבריאות.

בבקשת חופש מידע שהגישה 'תנו לחיות לחיות' בנובמבר 2019, ביקשה לקבל את רשימת החלופות המקובלות על מועצת
הניסויים, וכן את ההחלטות על דחיית בקשות לביצוע ניסויים במקרים בהם הייתה קיימת חלופה המקובלת על המועצה.